



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jan Sandholm Holding ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 58 74 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

Jan Sandholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Sandholm Holding ApS Fåborggade 1, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 58 74 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sandholm
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirma Erik Møller ApS, København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.313</b>	<b>-4.420</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.890	-9.973
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.203</b>	<b>-14.393</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	489.510	682.810
Andre finansielle indtægter	2.927	5.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.106	-29.718
Skat af årets resultat	5.666	0
<b>Årets resultat</b>	<b>434.794</b>	<b>644.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.510	682.810
Disponeret fra overført resultat	-54.716	-38.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>434.794</b>	<b>644.508</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.227.230	1.479.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.227.230</u>	<u>1.479.530</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.227.230</u></b>	<b><u>1.479.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.096	0
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.096</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.096</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.353.326</u></b>	<b><u>1.479.530</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	637.869	724.715
5 Overført resultat	55.085	35.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>818.954</b>	<b>886.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	159.741	299.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.191
Selskabsskat	84.706	0
Anden gæld	286.425	286.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.372	593.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>534.372</b>	<b>593.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.353.326</b>	<b>1.479.530</b>



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.106	29.718
	<b>18.106</b>	<b>29.718</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	639.223	150.000
Tilgang i årets løb	0	489.233
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>639.223</b>	<b>639.233</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	850.278	167.459
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-125.554
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.510	808.365
Udbytte	-200.000	0
Nedskrivning	-501.919	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>637.869</b>	<b>850.270</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-9.972	0
Årets afskrivninger på goodwill	-39.890	-9.973
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-49.862</b>	<b>-9.973</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.227.230</b>	<b>1.479.530</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	229.368	269.260
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	279.233
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murerfirma Erik Møller ApS	København Ø	90 %

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	724.715	22.640
Resultatandel	489.510	682.810
Udloddet udbytte	0	-200.000
Korrektion til primo	-74.437	219.265
Nedskrivning	-501.919	0
	<b>637.869</b>	<b>724.715</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	35.364	92.931
Årets overførte overskud eller underskud	-54.716	-38.302
Korrektion til primo	74.437	-219.265
Overført udbytte fra bunden reserve	0	200.000
	<b>55.085</b>	<b>35.364</b>


